31
 1
E
R
L8 + #
L 2
AM
K

com cabo de sensor  reta  reparo
5 m integral
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K510618 C02250618 C02470618 QA/8032/00
Modelo Diam. Curso Rosca Haste
  Ø   Ø
RA/8032/M/25 32 25 G1/8 12
RA/8032/M/50 32 50 G1/8 12
RA/8032/M/80 32 80 G1/8 12
RA/8032/M/100 32 100 G1/8 12
RA/8032/M/125 32 125 G1/8 12
RA/8032/M/160 32 160 G1/8 12
RA/8032/M/200 32 200 G1/8 12
RA/8032/M/250 32 250 G1/8 12
RA/8032/M/320 32 320 G1/8 12
RA/8032/M/400 32 400 G1/8 12
RA/8032/M/500 32 500 G1/8 12
ATUADORES ISO/VDMA RA/8000/M
Dupla ação – Ø 32 a 320 mm
Diam. Ø AM Ø BA/Be11 BG E KK L2  L8 R RT VA WH
32 22 30 18 47 M10x1,25 20 94 32,5 M 6 3 26

M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511038 C02251038 C02471038 QA/8080/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511038 C02251038 C02471038 QA/8080/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511038 C02251038 C02471038 QA/8080/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8100/00
Modelo Diam. Curso Rosca Haste
  Ø   Ø
RA/8040/M/25 40 25 G1/4 16
RA/8040/M/50 40 50 G1/4 16
RA/8040/M/80 40 80 G1/4 16
RA/8040/M/100 40 100 G1/4 16
RA/8040/M/125 40 125 G1/4 16
RA/8040/M/160 40 160 G1/4 16
RA/8040/M/200 40 200 G1/4 16
RA/8040/M/250 40 250 G1/4 16
RA/8040/M/320 40 320 G1/4 16
RA/8040/M/400 40 400 G1/4 16
RA/8040/M/500 40 500 G1/4 16
RA/8050/M/25 50 25 G1/4 20
RA/8050/M/50 50 50 G1/4 20
RA/8050/M/80 50 80 G1/4 20
RA/8050/M/100 50 100 G1/4 20
RA/8050/M/125 50 125 G1/4 20
RA/8050/M/160 50 160 G1/4 20
RA/8050/M/200 50 200 G1/4 20
RA/8050/M/250 50 250 G1/4 20
RA/8050/M/320 50 320 G1/4 20
RA/8050/M/400 50 400 G1/4 20
RA/8050/M/500 50 500 G1/4 20
RA/8063/M/25 63 25 G3/8 20
RA/8063/M/50 63 50 G3/8 20
RA/8063/M/80 63 80 G3/8 20
RA/8063/M/100 63 100 G3/8 20
RA/8063/M/125 63 125 G3/8 20
RA/8063/M/160 63 160 G3/8 20
RA/8063/M/200 63 200 G3/8 20
RA/8063/M/250 63 250 G3/8 20
RA/8063/M/320 63 320 G3/8 20
RA/8063/M/400 63 400 G3/8 20
RA/8063/M/500 63 500 G3/8 20
RA/8080/M/25 80 25 G3/8 25
RA/8080/M/50 80 50 G3/8 25
RA/8080/M/80 80 80 G3/8 25
RA/8080/M/100 80 100 G3/8 25
RA/8080/M/125 80 125 G3/8 25
RA/8080/M/160 80 160 G3/8 25
RA/8080/M/200 80 200 G3/8 25
RA/8080/M/250 80 250 G3/8 25
RA/8080/M/320 80 320 G3/8 25
RA/8080/M/400 80 400 G3/8 25
RA/8080/M/500 80 500 G3/8 25
RA/8100/M/50 100 50 G1/2 25
RA/8100/M/80 100 80 G1/2 25
RA/8100/M/100 100 100 G1/2 25
RA/8100/M/125 100 125 G1/2 25
RA/8100/M/160 100 160 G1/2 25
RA/8100/M/200 100 200 G1/2 25
RA/8100/M/250 100 250 G1/2 25
RA/8100/M/320 100 320 G1/2 25
RA/8100/M/400 100 400 G1/2 25
RA/8100/M/500 100 500 G1/2 25
ATUADORES ISO /VDMA RA/8000, RA/8000/M
Dupla ação – Ø 32 a 320 mm
33
 1

com cabo de sensor  reta  reparo
5 m integral
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8125/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8125/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8125/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 C0K511248 C02251248 C02471248 QA/8125/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 M/840 (em linha) – – QA/8160/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 M/840 (em linha) – – QA/8160/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 M/840 (em linha) – – QA/8160/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 M/840 (em linha) – – QA/8160/00
M/50/LSU/5V QM/27/2/1 M/840 (em linha) – – QA/8200/00
QM/32/5 QM/31/250/22 M/855 (em linha) – – QA/8250/00
QM/32/5 QM/31/320/22 M/855 (em linha) – – QA/8320/00
Modelo Diam. Curso Rosca Haste
  Ø   Ø
RA/8125/M/250 125 250 G1/2 32
RA/8125/M/320 125 320 G1/2 32
RA/8125/M/400 125 400 G1/2 32
RA/8125/M/500 125 500 G1/2 32
RA/8160/M/250 160 250 G3/4 40
RA/8160/M/320 160 320 G3/4 40
RA/8160/M/400 160 400 G3/4 40
RA/8160/M/500 160 500 G3/4 40
RA/8200/M/*** 200 sob encomenda G3/4 40
RA/8250/M/*** 250 sob encomenda G1 50
RA/8320/M/*** 320 sob encomenda G1 63
ATUADORES ISO/VDMA RA/8000/M
Dupla ação – Ø 32 a 320 mm
Procurando um sistema de
posicionamento de cilindro?

M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146040/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510838 C02250838 C02470838 QM/146050/88/****
M/50/LSU/5V C0K510848 C02250848 C02470848 QM/146063/88/****
M/50/LSU/5V C0K511048 C02251048 C02471048 QM/146080/88/****
  Diâmetro Curso Conexão
Modelo Ø
M/146016/M/**** 16 sob encomenda M5
M/146020/M/**** 20 sob encomenda G1/8
M/146025/M/**** 25 sob encomenda G1/8
M/146032/M/**** 32 sob encomenda G1/4
M/146032/M/300 32 300 G1/4
M/146032/M/400 32 400 G1/4
M/146032/M/500 32 500 G1/4
M/146032/M/600 32 600 G1/4
M/146032/M/700 32 700 G1/4
M/146032/M/800 32 800 G1/4
M/146032/M/900 32 900 G1/4
M/146032/M/1000 32 1000 G1/4
M/146040/M/**** 40 sob encomenda G1/4
M/146040/M/300 40 300 G1/4
M/146040/M/400 40 400 G1/4
M/146040/M/500 40 500 G1/4
M/146040/M/600 40 600 G1/4
M/146040/M/700 40 700 G1/4
M/146040/M/800 40 800 G1/4
M/146040/M/900 40 900 G1/4
M/146040/M/1000 40 1000 G1/4
M/146050/M/**** 50 sob encomenda G3/8
M/146063/M/**** 63 sob encomenda G1/2
M/146080/M/**** 80 sob encomenda G1/2
Diam. Ø A AC AE AG B E F G M R S T (pela prof.)

M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510628 C02250628 C02470628 QM/146140/88/1000
M/50/LSU/5V C0K510838 C02250838 C02470838 QM/146150/88/****
M/50/LSU/5V C0K510848 C02250848 C02470848 QM/146163/88/****
M/50/LSU/5V C0K511048 C02251048 C02471048 QM/146180/88/****
  Diâmetro Curso Rosca
Modelo Ø
M/146116/M/**** 16 sob encomenda M5
M/146120/M/**** 20 sob encomenda G1/8
M/146125/M/**** 25 sob encomenda G1/8
M/146132/M/**** 32 sob encomenda G1/4
M/146132/M/300 32 300 G1/4
M/146132/M/400 32 400 G1/4
M/146132/M/500 32 500 G1/4
M/146132/M/600 32 600 G1/4
M/146132/M/700 32 700 G1/4
M/146132/M/800 32 800 G1/4
M/146132/M/900 32 900 G1/4
M/146132/M/1000 32 1000 G1/4
M/146140/M/**** 40 sob encomenda G1/4
M/146140/M/300 40 300 G1/4
M/146140/M/400 40 400 G1/4
M/146140/M/500 40 500 G1/4
M/146140/M/600 40 600 G1/4
M/146140/M/700 40 700 G1/4
M/146140/M/800 40 800 G1/4
M/146140/M/900 40 900 G1/4
M/146140/M/1000 40 1000 G1/4
M/146150/M/**** 50 sob encomenda G3/8
M/146163/M/**** 63 sob encomenda G1/2
M/146180/M/**** 80 sob encomenda G1/2
Diam. Ø A AE E ED EC EA±0,05 EB L R2 Y